CÓDIGO DO CERTIFICADO: WND5K-91N4N-W7WY4-HH2AR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WND5K-91N4N-W7WY4-HH2AR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE A
VIVÊNCIA DE BOLSISTA PEDAGÓGICA NO ENSINO DE PORTUGUÊS PARA SURDOS",  de autoria de
VITÓRIA ZACARIAS BOCHOSCHI, foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II
Congresso Nacional de Licenciaturas e Pesquisas Acadêmicas na modalidade on-line, realizado no
período de 24 a 27 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO